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Aplikacja mobilna e-Urząd Skarbowy – szybkie, wygodne i bezpieczne
załatwianie spraw podatkowych

 05.03.2025 

Aplikacja mobilna e-Urząd Skarbowy (e-US) umożliwia każdemu posiadaczowi smartfona łatwy i szybki dostęp do usług e-
Urzędu Skarbowego.

Przez aplikację można m. in. złożyć deklarację i wniosek do urzędu skarbowego bez konieczności posiadania podpisu
elektronicznego lub zapłacić podatek.

Osoby, które wyraziły zgodę na e-Korespondencję, mogą też odbierać w aplikacji dokumenty od administracji skarbowej. Dzięki
temu np. szybko i bezpłatnie uzyskają zaświadczenie o dochodach czy braku zaległości podatkowych.

Aplikację e-US pobrało już ponad 216 tys. osób. Użytkownicy najczęściej przeglądają za jej pośrednictwem informacje o
zwrotach podatku, rozliczenia, historię deklaracji i odbierają dokumenty.

W styczniu 2025 r. Krajowa Administracja Skarbowa udostępniła aplikację mobilną e-Urząd Skarbowy, która zapewnia łatwy, szybki i
bezpieczny dostęp do usług e-Urzędu Skarbowego przez smartfona. Pobrało ją już ponad 216 tys. osób.
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e-Urząd Skarbowy przyczynił się do tego, że coraz więcej osób załatwia sprawy podatkowe
przez internet. Dzięki aplikacji mobilnej, e-Urząd Skarbowy przenosi się powoli do
smartfonów. Codziennie już ponad 15% użytkowników e-Urzędu Skarbowego korzysta z
naszych usług właśnie w aplikacji mobilnej

– podkreśla zastępca Szefa KAS Małgorzata Krok.

Aplikacja mobilna – e-Urząd Skarbowy zawsze pod ręką

Użytkownicy aplikacji e-Urząd Skarbowy mogą wygodnie załatwić większość spraw urzędowych online z dowolnego miejsca, bez
konieczności wizyty w urzędzie skarbowym. Za pomocą aplikacji mogą m. in. złożyć deklarację podatkową lub inny dokument, np.
wniosek o wydanie zaświadczenia do urzędu skarbowego bez konieczności posiadania podpisu elektronicznego. Użytkownicy znajdą
w aplikacji informacje o swoich rozliczeniach, złożonych deklaracjach i dokumentach wysłanych do organów podatkowych.

Za pomocą aplikacji można również zapłacić podatek online przelewem lub z użyciem płatności BLIK.

Użytkownicy aplikacji e-Urząd Skarbowy mogą m.in. skorzystać z usługi Twój e-PIT i złożyć zeznanie podatkowe. Dotychczas podatnicy
już 400 tys. razy logowali się do usługi Twój e-PIT przez aplikację mobilną e-US.

e-Korespondencja - wygodny i szybki odbiór dokumentów

Warto wyrazić zgodę na e-korespondencję w e-Urzędzie Skarbowym. Dzięki temu można wygodnie i bezpiecznie odbierać dokumenty
od organów podatkowych w formie elektronicznej.

Użytkownicy aplikacji e-US, którzy korzystają z e-Korespondencji, mogą nie tylko wysyłać dokumenty do organów KAS ale także
odbierać je bezpośrednio na swoim smartfonie. Informację o przychodzącej korespondencji otrzymają sms-em i/lub e-mailem. Dzięki
e-Korespondencji mogą bezpłatnie, w zaledwie kilka sekund, uzyskać zaświadczenie o dochodach, czy o braku zaległości. Aplikacja
zapewnia im łatwy dostęp do otrzymanych dokumentów. Mogą je wygodnie przeglądać i pobierać na smartfona.

Bezpieczeństwo danych

Aplikacja mobilna e-Urząd Skarbowy oferuje bezpieczne, nowoczesne metody logowania.

Podczas instalacji aplikacji e-Urząd Skarbowy na smartfonie wystarczy jednorazowe uwierzytelnienie jedną z metod dostępnych w
usłudze login.gov.pl, np. pro�lem zaufanym. Kolejne logowania do aplikacji są możliwe przy użyciu danych biometrycznych lub kodu
PIN.
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Dane osobowe użytkownika nie są gromadzone na urządzeniu, dlatego są bezpieczne nawet w przypadku utraty telefonu.
Użytkownik będzie automatycznie wylogowany z aplikacji w przypadku braku aktywności. W każdej chwili można też usunąć konto w
aplikacji na smartfonie. Dodatkowo, dostęp do konta w e-Urzędzie Skarbowym na smartfonie można także łatwo usunąć z poziomu
aplikacji webowej.

Pobierz aplikację e-Urząd Skarbowy

Aplikacja mobilna e-Urząd Skarbowy jest dostępna w trzech językach – polskim, angielskim i ukraińskim. Można ją pobrać bezpłatnie
w sklepach Google Play i App Store. Działa na telefonach z systemem operacyjnym Android w wersji nie niższej niż 9.0 (zalecana
najnowsza dostępna na rynku) oraz iOS w wersji nie niższej niż 13.
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